РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2025 года                                                                                       № 691
         г. Ливны

	Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан,
проживающих на территории города
Ливны Орловской области, из аварийного жилищного фонда»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года         №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2007 года             №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», администрация города Ливны   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Переселение граждан, проживающих на территории города Ливны Орловской области, из аварийного жилищного фонда» (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                       Л.И. Полунина

image1.jpeg